"

'-

'"

'-.J-
1

" -- ...? --. ",,-

",/

/ '.

\' \
\

I ,I C- "

\
'i r
I'

, PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL~FEDERAL DA sa REG~Ó

, GABINETE D~ PRESIDÊNCIA i

PORTARIA N° lC>S2,DE DE12 DEZEMBRO ~ .

i',i
;,

. ! I

I,

DE 2007

, I ".' 'I
v ' --

O PRESIDENTE DO TBIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA.Sa
c ' '. > .'

.RE-GIÃO,no uso das. atribuições que lhe confere oartigQ 16, inciso XXV, do
. . '. .'

Regimento' Interno, coma redação dapa pela Emenda Regimental n° 35,..de .
, "I'" " --' \I

. 22/10/2Q03, e"confo.rme b dispO$~oba Resolução n° 20, de 24 deoutuQro de -\

2007, publicada em 23 de novembro de 2007, resolve:,

"

,'.

, DE S I G N A R o sérvidor ANDRÉ GONÇALVES G~RCIA,

Mat 591" Técnico Judiciário, Classe "9", P~drã? 15, d7ste Tribunal, para exer~er
a função comi:s~ionada de Supervisor da Seção de Editqraç~ó EI~trônjÇ'a,
Código FC-05, da Chefia de Gabinete da Presidência. . .

)

"
PUBLIQUE-SE. REGjSTRE-SE. CUMPRA-SE.

"-

\

ILHO"

t \

A 'I,

.v

\. \-'-

~ (

\

A

.. '"

\.

-- ,

;! "

,.,

j

',- r\

;r

-,/i. ,\

I.
I

-I.

/

'I
"

A-

.'.,
....